

میز خبر

پزشکیان در مجمع گفت‌وگوی تهران:

مبنای تعامل ما با جهان، احترام به حقوق همه‌است



رئیس جمهور با بیان اینکه امیدوارم به این تفاهم برسیم که باید در کره زمین به عنوان خانه مشترک، برای استقرار حق و عدالت عمل کنیم، گفت: بر اساس این نگاه، به دنبال تعامل با همسایگان و دیگر کشورهای دنیا هستیم.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس جمهور در «مجمع گفت‌وگوی تهران ۱۴۰۴» با بیان اینکه امیدوارم حضور شما در این نشست باعث شود که به زبان و نگاه مشترکی برسیم، اظهار داشت: باور بنده این است که همه ما انسان‌ها روی یک کره خاکی در یک کپکشان به سوی مقصدی که نمی‌دانیم کجاست، رهسپاریم. این کره خاکی در این کپکشان و این کپکشان در برابر کلیت هستی، ذره کوچکی بیش نیستند، اما اینجا خانه ماست.

رئیس جمهور با بیان اینکه این کره خاکی خانه همه ساکنان آن است، افزود: همه ساکنان زمین به یک اندازه حق حیات و زندگی دارند و باید این حق محترم

جنایت می‌کنند.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه اگر حکومت‌های قدرتمند در فکر تجاوز و تعدی به حقوق دیگران نباشند، دعوایی پیش نمی‌آید، گفت: ما انسان‌ها باید با همکاری و کمک به یکدیگر و تبادل تجربیات و دستاوردهای خود، تلاش کنیم زندگی جمعی بهتری داشته باشیم. حتی گیاهان و حیوانات نیز در جهان حقوقی دارند که اگر رعایت نشود، آثار آن به خود ما بازمی‌گردد و چرخه حیات و محیط زیست آسیب می‌بینند.

آقای پزشکیان خاطرنشان کرد: امیدوارم این گردهمایی باعث شود به این تفاهم برسیم که باید در این خانه مشترک، با برادری، صمیمیت و دوستی برای استقرار حق و عدالت و انصاف عمل کنیم تا جهانی بهتر برای همه بسازیم؛ این نگاهی است که ما بر اساس آن به دنبال تعامل با همسایگان و دیگر کشورهای دنیا هستیم.

مرتس:

اروپا در حال حاضر در مورد اعزام نیرو به اوکراین بحث نمی‌کند

«فریدریش مرتس»، صدراعظم آلمان، پس از دیدار با «جورجیا ملونی»، نخست‌وزیر ایتالیا، گفت که اروپا در حال حاضر در مورد اعزام نیرو به اوکراین بحث نمی‌کند.

به گزارش رویترز، به گفته صدراعظم آلمان، اروپا در حال حاضر از بحث در مورد اعزام نیرو به اوکراین خودداری می‌کند، زیرا تمام تلاش‌ها بر دستیابی به ائتشی‌س بدون قید و شرط با روسیه متمرکز است. مرتس بر لزوم تمرکز توجه در حال حاضر بر توسعه و مطالعه فرمولی برای ادامه مذاکرات بین روسیه و اوکراین تأکید کرد.

هشدار آمریکا به اروپا: صبرمان لبریز شده است

همزمان با ادامه فشارهای دونالد ترامپ به اعضای ناتو برای افزایش هزینه‌های نظامی، نماینده آمریکا در ناتو متیو ویتاکر به اروپا درباره رو به اتمام بودن صبر واشنگتن هشدار داد.

به گزارش خبرگزاری فارس؛ رابرتی‌های ایالات متحده با اعضای ناتو درباره خروج احتمالی نیروهای آمریکایی از اروپا پس از اجلاس ماه ژوئن آغاز خواهد شد.

ویتاکر با بیان اینکه امسال گفت‌وگوها در مورد جزئیات «خروج جزئی» نیروهای آمریکایی از اروپا آغاز می‌شود، افزود، آمریکا «بیش از سه دهه است که به دنبال انجام این کار بوده و صبرش رو به پایان است».

آن‌ی‌سی‌سی نیز ماه گذشته گزارش داد که واشنگتن در حال بررسی خروج حداکثر ۱۰۰۰۰ نظامی از اروپای شرقی است. رئیس جمهور آمریکا دونالد ترامپ، کمی بعد تأیید کرد که در حال بررسی «خروج جزئی» نظامیان آمریکایی از اروپا است اما جدول زمانی ارائه نکرد.

ویتاکر با اشاره به اجلاس آتی ناتو به میزبانی هلند گفت: «قطعاً پس از اجلاس، یا در اواخر سال، ما این گفت‌وگوها را آغاز خواهیم کرد... همه متحدها با آماده انجام این کار هستند». نماینده آمریکا در ناتو افزود: «ما دیگر در این شرایط صبر و شکیبایی برای تعلل نخواهیم داشت... ما فقط باید پیامدهای عملی را بررسی کنیم».

آغاز عملیات زمینی گسترده ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه

ارتش رژیم صهیونیستی از آغاز عملیات گسترده زمینی در نوار غزه خبر داد. به گزارش الجزیره، براساس بیانیه رسمی ارتش رژیم صهیونیستی، این عملیات با مشارکت نیروهای از فرماندهی جنوبی ارتش انجام می‌شود که در شمال و جنوب نوار غزه در حال عملیات زمینی هستند. نیروهای زمینی توسط نیروی هوایی پشتیبانی می‌شود. حملات رژیم صهیونیستی به غزه طی روز یکشنبه تا کنون دست‌کم ۱۳۵ شهید برجای گذاشته است.

روبو: ممکن است به پیشرفت‌هایی

درباره آتش‌بس غزه دست یابیم

الجزیره: وزیر خارجه آمریکا از احتمال برقراری آتش‌بس قریب‌الوقوع در غزه خبر داد. به گزارش ایلنا به نقل از الجزیره، وزیر خارجه آمریکا از احتمال شنیده شدن اخباری خوب درباره آتش‌بس در غزه خبر داد.

«مارکو روبیو»، وزیر خارجه آمریکا، در مصاحبه‌ای با شبکه تلویزیونی «سی‌بی‌اس نیوز» تصریح کرد که تلاش‌های جاری برای آتش‌بس در نوار غزه پیشرفت‌هایی داشته است اما هنوز کارهای بیشتری باید انجام شود.

روبیو با اشاره به اینکه ظرف سه روز اخیر، دو بار با «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر اسرائیل تماس تلفنی داشته است، گفت: «امیدوارم به زودی اخبار خوشی درباره غزه بشنویم، اما برخی مواقع هنوز باقی است».

وزیر خارجه آمریکا درباره مذاکرات با ایران نیز مدعی شد: «تهران هرگز نمی‌تواند سلاح هسته‌ای داشته باشد و امیدواریم از طریق دیپلماتیک به توافق برسیم و به این مسئله پایبند هستیم».

پوتین: هدف اصلی عملیات ویژه

نظامی، تضمین صلح پایدار است

تاس: رئیس‌جمهور روسیه در اظهاراتی عملیات ویژه نظامی این کشور در اوکراین را با هدف صلح و ثبات دانست. به گزارش ایلنا به نقل از تاس، «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه در مصاحبه‌ای تأکید کرد که روسیه به منافع ملی ایالات متحده احترام می‌گذارد و انتظار دارد که ایالات متحده نیز به منافع ملی روسیه احترام بگذارد. وی گفت: «صلح پایدار و محافظت از حقوق جمعیت روس زبان در اوکراین باید نتیجه اصلی عملیات ویژه نظامی روسیه باشد». پوتین تأکید کرد: «روسیه نیروهای فراوانی برای تکمیل عملیات نظامی ویژه و دست‌یابی به اهداف تعیین شده دارد».

وی اشاره کرد: «اهداف عملیات ویژه نظامی، نابودی ریشه‌های اصلی بحران، به وجود آوردن شرایط صلح پایدار و با ثبات و تأمین امنیت روسیه است».

رئیس‌جمهور روسیه افزود: «این موضوع همچنین شامل افرادی که در این سرزمین‌ها زندگی می‌کنند و زبان روسی را زبان مادری خود و روسیه را وطن خود می‌دانند نیز می‌شود».

نیجروان بارزانی: خاک اقلیم

کردستان منشأ خطر برای ایران نیست و نخواهد بود

فارس: رئیس منطقه اقلیم کردستان عراق گفت که اجازه نمی‌دهیم منطقه کردستان عراق منشأ خطر برای همسایگان به ویژه ایران باشد، تصریح کرد: خاک اقلیم کردستان منشأ خطر برای ایران نیست و نخواهد بود.

به گزارش خبرگزاری فارس، نیجروان بارزانی رئیس منطقه اقلیم کردستان عراق در مجمع گفت‌وگوی تهران به حمایت‌های ایران از کردستان عراق اشاره کرد و گفت: در تمام مقاطع تاریخی هر زمان دچار مشکل بودیم، ایران به ما کمک کرد. ایران جزو اولین کشورهایی بود که برای مبارزه با داعش به ما کمک کرد. خدا رحمت کند سردار سلیمانی از اولین کسانی بود که برای مبارزه با داعش به اربل آمد و ما صراحتاً هم گفتیم‌وی افزود: روابط ما با ایران خوب است. بعد از سفر رئیس جمهور پزشکیان به بغداد و اربل، الان شاهد گسترش این روابط در همه سطوح اعم از سیاسی، فرهنگی و ... هستیم و پیشرفت‌های خوبی را شاهدیم.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه صدیقی درستکار با تسلیم دو برگ استنادیه محلی مصدق شده طی شماره ۴۹۶۳۵۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۲۵ تهران منضم به تقاضای وارده ۱۰۲۳۰۰۱۶۴۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ مدعی فقدان گواهی بها ثمنیه اعیان سه دانگ مشاع از شش دانگ شده و تقاضای المثانی گواهی مذکور با مشخصات ذیل را نموده است: ۱- نام و نام خانوادگی ملک: صدیقی درستکار ۲- شماره پلاک: پلاک ثبتی ۳۱۱۱۱ فرعی از ۱۲۴ اصلی بخش ۱۱ تهران ثبت کن ۳- علت شک: جابجایی ۴- خلاصه وضعیت ملک: گواهی بها ثمنیه اعیان سه دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگانه اپارتمان قطعه ده تفکیکی به مساحت ۸۷/۷۷ مترمربع به انضمام یک واحد پارکینگ شماره ۱۸ به مساحت ۱۱ مترمربع واقع در زیرزمین و یک باب انباری به شماره ۹ به مساحت ۲/۶۹ مترمربع طبقه ۱- به پلاک ۳۱۱۱۱ فرعی از ۱۲۴ اصلی به موجب دادنامه محضر وراثت شماره ۷۴۸ مورخ ۱۳۸۷/۰۶/۱۶ شعبه ۲۰۸ دادگاه عمومی تهران به شماره ۱۸۴۵۹ مورخ ۱۳۸۷/۰۵/۲۰ به نام خانم صدیقی درستکار به شماره شناسنامه ۹۰۶ در اجرای ماده ۱۲۳ آیین اصلاحی قانون ثبت صادر گردیده است. علیحاج مراتب فوق در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به گواهی مذکور ملک مرقوم و یا وجود گواهی مذکور، نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه گواهی مذکور مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارائه گواهی ترتیب اثر داده نخواهد شد و گواهی مذکور پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی، المثانی گواهی بها ثمنیه اعیان سه دانگ مشاع از شش دانگ صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. (شناسه آگهی: ۱۹۳۱۶۹۵)

۱۳۱۳۸.م.الف/۸۹-د
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن
تهران – علی زارعی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سید ابوالفضل موسوی به موجب وکالتنامه شماره ۲۸۹۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ دفترخانه ۲۵ صدا داشت به وکالت از آقای سید علی موسوی ندوشن با تسلیم دو برگ استنادیه مصدق ذیل رمز تصدیق ۲۵۳۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ دفترخانه ۸۵۲ تهران اعلام نموده سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۸۱/۰۸ مترمربع به پلاک ۳۴۹۱ فرعی از ۳ اصلی مفروز از ۲۲۹ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۹۰ واقع در بخش ۱۲ تهران که ذیل ثبت ۲۸۰۷۵ صفحه ۹۰ دفتر املاک ۱۴۹ با شمار چاپی سند مالکیت ۶۱۰۴۶۸ به نام اصغر محمودی ثبت و صادر گردیده است سپس مع الواسطه طبق سند قطعی شماره ۲۵۱۸۰ دفترخانه ۴۲۵ تهران به سید علی موسوی ندوشن انتقال یافته است، اینک نامبرده فوق با اعلام فقدان سند مالکیت به علت جابجایی به موجب درخواست شماره ۱۰۷۸۰۰۰۲۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت (مصوب ۸۰/۱۱/۰۸) مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۹۳۱۷۰۲)

۱۳۱۳۲۰.م.الف/۹۱-د
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد
تهران – خداداد بشیری

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علینقیس پروین (مالک) طی درخواست شماره ۰۲۱۳۸.۴۳۰۰۰۱۴۰۴۸۵۶۱۰۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ – ضمن ارائه دو برگ استنادیه محلی مصدق بشماره ۲۹۳۷۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ یکتا بشماره ۰۲۱۳۸.۴۳۰۰۰۲۱۵۱۸۱۳۰۰۰۰۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۲۲۲ تهران مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در سمت جنوبی طبقه سوم بمساحت ۵۷ مترمربع قطعه ششم تفکیکی پلاک ۳۳ فرعی از ۳۷۸۳ – اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹ و ۲۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بانضمام پارکینگ قطعه ۳ تفکیکی بمساحت ۱۰/۸۰ مترمربع واقع در سمت شمال شرقی طبقه همکف ذیل شماره ۴۵۹۱۰۱ صفحه ۳۵۰ دفتر جلد ۲۹۰۰ – املاک بشماره چاپی ۸۲۳۳۰۷ بنام آقای علینقیس پروین ثبت و صادر گردیده و سپس که به علت سرقت مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق را به وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۹۳۱۷۰۳)

۱۳۱۳۱.م.الف/۹۲-د
رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران –
محسن هدائی

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مجتمع خدماتی بازرگانی

به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۵۶۴۲۱ و به شماره ثبت ۲۲۴۴۲۸
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مجید میرزائی زاده به شماره ملی ۰۰۳۵۴۱۲۲۹۱ به سمت مدیرعامل خارج از اعضای هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۲/۱۰ آقای محمدناصر محمدهادی شیرازی به شماره ملی ۰۰۴۴۰۸۴۶۲۱۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۲/۱۰ به نمایندگی شرکت بهسازان ارض به شناسه ملی ۰۰۱۰۲۲۱۲۸۸۰ و به نمایندگی محمدصادق ضیائی دوستان به شماره ملی ۰۰۱۷۵۸۰۸۰۳ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۲/۱۰ گسره توسعه و سرمایه گذاری سلفچگان قم به شناسه ملی ۰۰۱۰۲۳۸۰۵۸۱۰ و به نمایندگی اسداله مطیع به شماره ملی ۰۰۶۱۸۹۵۵۴۹۶ به سمت رئیس هیئت مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۲/۱۰ انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی شرکت با دو امضاء از چهار امضاء توأم با مهر شرکت معتبر می باشد و نامه اداری و اوراق عادی و مراسلات با امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای علی راهی به شماره ملی ۰۰۴۶۶۸۶۷۹ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی آقای اسمعیل آناهید به شماره ملی ۰۰۳۸۰۸۳۱۴۵۷ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار آفرینش جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و صورت سود و زیان منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ به تصویب رسید.

۰۷-د
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۹۳۰۸۸۸)

تاریخ: ۱۴۰۴/۲/۲۸

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران نویست اول

موضوع مناقصه: خرید KROHNE INSTRUMENT DEVICES مطابق با شرح و مشخصات فنی شماره مناقصه: (LIPC-P-04-001 (PIS-011190/020228/030538/030781

شرکت پتروشیمی ایلاد به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد خرید KROHNE INSTRUMENT PIS-011190/020228/030538/030781 DEVICES مطابق با شرح و مشخصات فنی درج شده در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی انجام نماید. لذا بدینوسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت میگردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ پکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب (CD/FLASHMEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

- تهران میدان شیخ بهایی پلاک ۱۸ ساختمان رایان ونک، طبقه هفتم، واحد ۷۰۱ – واحد کمیسیون معاملات
- ایلام – چوار – نرسیده به روستای آبرآ- مجتمع پتروشیمی ایلاد – دبیر خانه کمیسیون معاملات
- میزبان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران اعلام خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر مناقصه گران می توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶، ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۲۸۹ – ۲۳۹۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ – ۲۲۱۲ تماس حاصل فرمایند.
- آدرس: ایلاد –چوار– نرسیده به روستای آبرآ- مجتمع پتروشیمی ایلاد
- تارنامای شرکت: www.ilampetro.com بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات
- تلفن: ۰۸۴۳۸۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ – ۲۲۱۲ فکس: ۰۸۴۳۷۳۲۴۹۸ کدپستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) نویست اول

شهرداری رودهن در نظر دارد استفاد از تفویض اختیار صادره از سوی استاندارمحترم تهران در مقام جانشین شورای اسلامی شهر رودهن جهت انجام کلیه معاملات مندرج در پیوست شماره دو نحوه و اگاداری پروژه های عمرانی و خدماتی بودجه سال ۱۴۰۴ و به استناد ردیف بودجه ۲۰۵۲۰۱۰۱ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه بازسازی سرویس بهداشتی بوستانهای سطح شهر اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در این مناقصه عمومی می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد ، نسبت به بارگذاری اسناد، مدارک و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد ایران) و ارائه اصل ضمانتنامه به دبیرخانه این شهرداری به همراه نامه مهمور شرکت، اقدام نمایند.

۱- **موضوع مناقصه:** پروژه بازسازی سرویس بهداشتی بوستانهای سطح شهر با اعتبار داخلی ۲۲۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (بیست و دو میلیارد ریال با احتساب ارزش افزوده)

۲- **مهلت تسلیم تضمین شرکت در مناقصه** با مبلغ ۱،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (حضوری، ارائه اصل ضمانتنامه به همراه نامه مهمور به مهر شرکت به دبیرخانه این شهرداری) و بارگذاری اسناد در سامانه ستاد(غیر حضوری) حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد

۳- **مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد:** خرید اسناد در سامانه با مبلغ ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال

۴- **محل خرید اسناد مناقصه:** کلیه مراحل خرید و تحویل بصورت الکترونیکی (رمز گشایی در سامانه ستاد) می باشد.

۵- **سپرده شرکت در مناقصه:** بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا واریز نقدی به حساب بانکی مندرج در فراخوان عمومی

۶- کمیسیون معاملات عمده شهرداری رودهن جهت رمزگشایی پاکتهای پیشنهادی طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد در دفتر شهردار تشکیل می گردد.

۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۸- هزینه های مازخوده سامانه ستاد ایران بعهده برنده مناقصه است.

۹- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه، حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.

۱۱- به پیشنهادات پیمانکاران فاقد صلاحیت پیمانکاری (حداقل رتبه ۵ اینیه، تالیسات برقی و تالیسات مکانیکی)، گواهینامه صلاحیت اینیه (HSE) و نیز پیشنهاد قیمت فاقد آنالیز و فیش هزینه خرید اسناد مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

عباس صفری – شهردار رودهن

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) نویست اول

شهرداری رودهن در نظر دارد استفاد از تفویض اختیار صادره از سوی استاندارمحترم تهران در مقام جانشین شورای اسلامی شهر رودهن جهت انجام کلیه معاملات مندرج در پیوست شماره دو نحوه و اگاداری پروژه های عمرانی و خدماتی بودجه سال ۱۴۰۴ و به استناد ردیف بودجه ۱۰۴۰۱۰۱ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه خرید و تکمیل پتل خورشیدی و باتری اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در این مناقصه عمومی می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد، نسبت به بارگذاری اسناد، مدارک و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد ایران) و ارائه اصل ضمانتنامه به دبیرخانه این شهرداری به همراه نامه مهمور شرکت، اقدام نمایند.

۱- **موضوع مناقصه:** پروژه خرید و تکمیل پتل خورشیدی و باتری با اعتبار داخلی ۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (بیست و پنج میلیارد ریال با احتساب ارزش افزوده)

۲- **مهلت تسلیم تضمین شرکت در مناقصه** با مبلغ ۱،۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (حضوری) و بارگذاری اسناد در سامانه ستاد (غیر حضوری) حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد

۳- **مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد:** خرید اسناد در سامانه با مبلغ ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال

۴- **محل خرید اسناد مناقصه:** کلیه مراحل خرید و تحویل بصورت الکترونیکی (رمز گشایی در سامانه ستاد) می باشد.

۵- **سپرده شرکت در مناقصه:** بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا واریز نقدی به حساب بانکی مندرج در فراخوان عمومی

۶- کمیسیون معاملات عمده شهرداری رودهن جهت رمزگشایی پاکتهای پیشنهادی درروز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ راس ساعت ۱۴ در دفتر شهردار تشکیل می گردد.

۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۸- هزینه های مازخوده سامانه ستاد ایران بعهده برنده مناقصه است.

۹- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.

۱۱- به پیشنهادات پیمانکاران فاقد پیشنهاد قیمت و فاقد آنالیز و فیش هزینه خرید اسناد مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

عباس صفری – شهردار رودهن